
本社ビル電話設備メンテナンスによる 
電話不通のお知らせ 

 

 

2018 年 4 月 3 日 

オルガノ株式会社 

 

 

当社本社ビルの電話設備メンテナンスにともない、当社の電話が不通となりますのでお知ら

せいたします。 

 

【不通となる通信機器】 

・本社ビル固定電話（本社ビルのみ） 

 

【不通となる期間】 

2018 年 4 月 7 日（土） 午前 10:00 から 11:00 頃までの約１時間 

※ 作業状況によっては若干前後する可能性がございます。 

 

【影響のない通信】 

・ファクシミリ、メール、ホームページ問合せフォームは通常どおり通信可能です 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


